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Jadual 3.14: Jadual hayat ringkas mengikut jantina dan umur, W.P. Kuala Lumpur, 2017
Table 3.14: Abridged life table by sex and age, W.P. Kuala Lumpur, 2017

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan orang Nisbah Jumlah bilangan Jangkaan
Age mati di antara  di antara umur x mortaliti (orangyang hidup-tahundi  ketakatan orang hidup hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival  -tahun selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n  pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x expectancy
Probability of deaths between  Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between  Survivors at person-years person-years
age x and age x+n agexand  exactagex lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nx ndy aMy Iy lx nSx T, e,
Lelaki
Male
0 0.00649 649 0.00653 100,000 99,391 0.99298 ® 7,435,337 744
1 0.00130 129 0.00032 99,351 397,099 0.99880 ° 7,335,947 73.8
5 0.00087 86 0.00017 99,222 495,895 0.99885 6,938,848 69.9
10 0.00144 142 0.00029 99,136 495,323 0.99736 6,442,953 65.0
15 0.00384 380 0.00077 98,993 494,017 0.99594 5,947,630 60.1
20 0.00428 422 0.00086 98,613 492,011 0.99566 5,453,614 55.3
25 0.00440 432 0.00088 98,191 489,874 0.99554 4,961,603 50.5
30 0.00452 442 0.00091 97,759 487,689 0.99411 4,471,729 457
35 0.00726 707 0.00146 97,317 484,817 0.98990 3,984,040 40.9
40 0.01295 1,252 0.00261 96,610 479,922 0.98311 3,499,224 36.2
45 0.02088 1,991 0.00422 95,359 471,815 0.97337 3,019,302 31.7
50 0.03251 3,035 0.00661 93,367 459,249 0.95849 2,547,487 27.3
55 0.05082 4,591 0.01043 90,332 440,183 0.93393 2,088,238 23.1
60 0.08214 7,042 0.01713 85,741 411,101 0.90232 1,648,055 19.2
65 0.11462 9,021 0.02432 78,699 370,943 0.86629 1,236,954 15.7
70 0.15527 10,819 0.03367 69,678 321,345 0.80196 866,011 124
75 0.24867 14,637 0.05680 58,860 257,706 0.52685 ° 544,666 9.3
80+ 1.00000 44,223 0.15411 44,223 286,960 - 286,960 6.5
Perempuan
Female
0 0.00597 597 0.00600 100,000 99,444 0.99365 * 7,898,648 79.0
1 0.00093 92 0.00023 99,403 397,383 0.99919 ° 7,799,204 78.5
5 0.00053 52 0.00011 99,311 496,423 0.99939 7,401,821 745
10 0.00070 70 0.00014 99,258 496,118 0.99891 6,905,399 69.6
15 0.00147 146 0.00029 99,189 495,578 0.99842 6,409,281 64.6
20 0.00169 167 0.00034 99,043 494,795 0.99854 5,913,702 59.7
25 0.00123 122 0.00025 98,875 494,073 0.99835 5,418,908 54.8
30 0.00207 204 0.00041 98,754 493,258 0.99708 4,924,835 49.9
35 0.00377 371 0.00075 98,549 491,819 0.99513 4,431,577 45.0
40 0.00598 588 0.00120 98,178 489,422 0.99241 3,939,758 401
45 0.00921 899 0.00185 97,591 485,706 0.98732 3,450,336 354
50 0.01619 1,565 0.00326 96,692 479,546 0.97645 2,964,630 30.7
55 0.03104 2,953 0.00631 95,127 468,251 0.95954 2,485,084 26.1
60 0.05017 4,625 0.01029 92,174 449,307 0.93977 2,016,833 219
65 0.07082 6,200 0.01468 87,549 422,246 0.91279 1,567,526 17.9
70 0.10485 8,529 0.02213 81,349 385,422 0.85167 1,145,280 14.1
75 0.19690 14,338 0.04368 72,820 328,254 0.56801 ° 759,858 104
80+ 1.00000 58,482 0.13550 58,482 431,603 - 431,603 74

Nota:
Notes:

? Daripada umur 0 hingga
kumpulan umur 1-4
From age of 0 to age group 1-4

b Daripada umur 0, kumpulan umur 1-4

hingga kumpulan umur 5-9

From age of 0, age group 1-4 to age group 5-9

58

¢ Daripada umur 75 hingga 80+

From age of 75 to 80+



